
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

VISTO il il proprio provvedimento 4262 del 9/8/2018, che qui si richiama integralmente, con il 

 quale è stata disposta la ripartizione delle nomine in ruolo effettuabili tra i vari profili del 

 personale ATA; 

CONSIDERATO CHE nel dispositivo del predetto decreto, per errore materiale, è stata omesso il 

 numero delle nomine in ruolo effettuabili  per il profilo di assistente tecnico per come 

 specificato nelle premesse 

RITENUTO quindi, di dover modificare il dispositivo del decreto n. 4262 del 9/8/2018,  

 integrandolo con il profilo di assistente tecnico  

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa, le immissioni in ruolo del personale ATA da effettuare, per 

l’anno scolastico 2018/19,  sono quelle per i profili di seguito riportati: 

  1) DSGA n. 2   

 2) Assistente Amministrativo n. 2;  

 3) Assistente Tecnico n. 1 AREA AR20 

 4) Collaboratore Scolastico n. 13 

 Le suddette immissioni in ruolo avranno decorrenza giuridica 1/9/2018 ed economica dalla 

data di effettiva assunzione in servizio.  

IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
 

 

 

All’ USR Calabria- 

Alle OO.SS-  

Alle scuola della provincia 

A tutti gli USP- 

Al sito –All’albo. 

Firmato digitalmente da
PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004285.10-08-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



